
岡山県老人保健施設協会

    会　員　各　位

　　　　     岡山県老人保健施設協会

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は岡山県老人保健施設協会の委員会活動に多大なご協力を賜り誠にありがとうございます。

　さて、今年も政策広報委員会（広報）では、広報誌「老健おかやま」の2024年冬号に掲載するため

下記のとおり年男・年女アンケートをお願いする事になりました。ご多忙とは存じますが、御協力の

程よろしくお願い致します。 謹白

１．対　象

　　　　　　貴施設の辰年生まれの職員さん（施設長・事務長・各部門長の方も歓迎いたします）

　　　　　　　　（参考：昭和3年・15年・27年・39年・51年、63年、平成12年生まれの方）

２．アンケート項目

　　　　　　① 今年こそ○○達成するぞ！

　　　　　　② 好きなこと（もの）を教えます！　　

　　　　　　③ 2024年〇〇な年にします！！

　　　　　　④おすすめのご当地メニューはこれだ！（岡山県限定）

　　　　　　　＊アンケート①～④の項目の中から好きな項目を選んで200字以内程度でお答え下さい。

　　　　　　　＊施設名、氏名（匿名・ペンネーム可）、性別、生まれ年をご記入下さい。

　　　　　　　＊川柳や、写真などでの掲載も大募集中です！！

３．送り先　

　　　　　　介護老人保健施設　白梅の丘

　　　　　　　　〒719－3141　　岡山県真庭市上市瀬368番地FAX:0867－52－5688

　　　　　　　　　　　　　　　　　　mail：shiraume@poppy.ocn.ne.jp

締切 ： 令和5年11月18日（土） 

４．問い合わせ先

　　　　　　ご不明な点は下記担当までご遠慮なくなくご連絡ください。

　　　　　　　　老人保健施設　勝央苑 （担当：岸本） TEL　0868－38－1880

　　　　　　　　美作市立作東老人保健施設　　　（担当：吉田） TEL　0868－75－3791

　　　　　　　　老人保健施設　白梅の丘　　（担当：数田） TEL　0867－52－5088

以上

　　　＊できるだけメールでお送りくださると助かります。

　　　　                        政策広報委員会（広報）

 広報誌「老健おかやま」への原稿・投稿のお願い

令和5年10月吉日

記


